          Załącznik nr 1A - Arkusz cenowy
	Lp.
	Rodzaj paliwa
	Ilość w litrach
	Cena za 1 litr bez VAT obowiązująca na dzień 31.01.2024  roku na stacji Wykonawcy
	Wartość

upustu [%]
	Kwota upustu [zł]
	Stawka podatku

VAT [%]
	CENA BRUTTO (4-6) x 3 x

współczynnik stawki podatku VAT

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.
	Benzyna bezołowiowa (ET)
	600
	
	
	
	
	

	x
	x
	x
	x
	x
	x
	Razem 
	


Wartość % upustu jest stała przez cały okres obowiązywania umowy.

Wartość % upustu, w okresie realizacji umowy obliczana jest zawsze w stosunku do ceny obowiązującej na stacji benzynowej Wykonawcy w chwili każdorazowej sprzedaży.

Z uwagi na fakt, że strony nie są w stanie przewidzieć w chwili zawarcia umowy cen paliw na rynku w trakcie trwania umowy, postanawiają, iż sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenie, która stanowi różnicę cen obowiązujących w chwili sprzedaży na stacjach benzynowych Wykonawcy, na których odbywa się odbiór paliwa oraz wartości upustu podanego przez Wykonawcę w ofercie. Jednakże tak obliczona cena nie może być wyższa od średniej ceny paliwa obowiązującej w chwili sprzedaży na terenie miasta Tarnowa w trzech dowolnie wskazanych przez Wykonawcę stacjach benzynowych innych wykonawców, przy czym Wykonawca nie może wskazać więcej niż jednej stacji należącej do sieci innego wykonawcy. W przypadku, gdy cena obliczona, wg pozycji pierwszej przewyższa kwotę obliczoną wg pozycji drugiej, ceną sprzedaży jest cena obliczona wg pozycji drugiej.

.................................., dnia ….................                                                                                                                                                          










